Tết này thêm đỏ cùng triệu lộc vàng khuyến mại từ Bia
Hà Nội
10:11 26/02/2025
Tác giả: Đang cập nhật

Chào đón năm Ất Tỵ 2025 đầy tài lộc may mắn, Bia Hà Nội mang đến cho khách hàng

nhiều giải thưởng có giá trị trong dịp Tết với chương trình khuyến mại “thấy Bia Hà Nội

là thấy Tết”.

Chương trình khuyến mại “thấy Bia Hà Nội là thấy Tết” của Bia Hà Nội Tết 2025

Mỗi độ xuân về, sắc vàng đỏ đặc trưng của Bia Hà Nội chính là những dấu hiệu đầu tiên nhận biết